PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA/PB.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de Bacharel em Direito devidamente registrado na OAB
para prestação de serviços durante o exercício 2011. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação nº IN00006/2011. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do
Município de São Sebastião de Lagoa de Roça: 020200.02.062.1002.2004 -
Natureza da Despesa: 3390.39. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 01IN6/2011 - 04.04.11 - João Gonçalves de Aguiar - R$ 35.400,00.